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Du benstigst Windows 10 oder hoher, um zukinftige Google Chrome-Updates zu erhalten. Dieser Computer verwendet Windows 8.1.

e \ c Monatsiibersicht

Weitere Informationen X

Tagesiibersicht

Alle
Monatsiibersicht

Februar 2025

Jahresiibersicht 140,0 kwh
Gesamtiibersicht 120,0 kwh

100,0 kwh
Powered by Solar-Log 80,0 kwh

60,0 kwh

40,0 kwh

20,0 kwh

0,0 kwh

Einspeselistung Pac W oewg sk

Generatorleistung Pdc 17787 w

'WR Wirkungsgrad n 97,8 % Ertrag spezifisch 75,71 kWh/kWp

status W Maxmawert 1182 kwh

Fehler P Soll 1286,71 kwh
s P
Vermiedene CO,-Emission insgesamt: 281,13 to

Tageswerte:

10:57
06.03.2025
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GAV Sierndorf Göllersdorf








